Усть-Каначульский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

27.06.2019                                        с. Усть-Каначуль                                        № 11
«О внесении  изменений и дополнений в решение  Усть-Каначульского сельского Совета депутатов № 30 от 27.12.2018 г. «О бюджете сельского поселения Усть-Каначульского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

       Рассмотрев ходатайство администрации Усть-Каначульского сельсовета о необходимости внесения изменений и дополнений  в решение Усть-Каначульского сельского Совета депутатов  № 30 от 27.12.2018  г. «О бюджете сельского поселения Усть-Каначульского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» Усть-Каначульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести дополнение в приложение №2 решения Усть-Каначульского  сельского Совета депутатов № 30 от 27.12.2018 г.  следующего содержания:

	№
	Код

админ.
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	24
	837
	2 02 49999 10 7388 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов на поддержку самообложения граждан в городских и сельских поселений

2.  Внести изменения в приложение № 3.1 Решения № 30 от 27.12.2018 г.  и читать его в редакции приложения № 3.1 к настоящему Решению

3. Решение опубликовать в периодически печатном издании «Искра».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                        А.А.Быкова

	Приложение 2

	к Решению Усть-Каначульского

	сельского Совета депутатов

	№ 11 от 27.06.2019г.

	Приложение 2

	к Решению Усть-Каначульского

	сельского Совета депутатов

	№ 30 от 27.12.2018г.

	Перечень главных администраторов доходов сельского бюджета и закрепленные за ними доходные источники

	№
	Код

	 строки
	админи-
	Код бюджетной
	Наименование кода бюджетной классификации

	стратора
	классификации

	837
	Администрация Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края ИНН 2416001689, ОКТМО 04619437, КПП 241601001

	1
	837
	1 08 04 020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	2
	837
	1 08 04 020 01 4000 110
	Прочие поступления государственной пошлины

	3
	837
	1 11 05 035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	4
	837
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	5
	837
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	6
	837
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	7
	837
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	8
	837
	1 17 01 050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в доходы сельских поселений

	9
	837
	1 17 05 050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	10
	837
	1 17 14 030 10 0000 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	11
	837
	2 02 15001 10 0001 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности сельских поселений из районного фонда финансовой поддержки за счет средств местного бюджета

	12
	837
	2 02 15001 10 0002 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности сельских поселений из районного фонда финансовой поддержки за счет средств краевого бюджета

	13
	837
	2 02 30024 10 7514 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации обеспечение деятельности административных комиссий

	14
	837
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	15
	837
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	16
	837
	2 02 49999 10 0001 150
	Прочие межбюджетные трансферты сельским поселениям на сбалансированность бюджетов

	17
	837
	2 02 90054 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов

	18
	837
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	19
	837
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	20
	837
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат остатков субсидий, субвенций  и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	21
	837
	2 02 29999 10 1021 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований края на частичное финансирование (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы

	22
	837
	2 02 29999 10 7412 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований края на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в рамках подпрограммы Предупреждение, спасение, помощь населению края в чрезвычайных ситуациях государственной программы Красноярского края Защита от чрезвычайных ситуаций природного и технического характера и обеспечение безопасности населения

	23
	837
	2 02 29999 10 7508 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы «Дороги Красноярья» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»

	24
	837
	2 02 49999 10 7388 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов на поддержку самообложения граждан в городских и сельских поселений

Приложение № 3.1
к  решению Усть-Каначульского сельского
 Совета депутатов № 11 от 27.06.2019

Приложение № 3.1
к  решению Усть-Каначульского сельского
Совета депутатов № 30 от 27.12.2018
	СВЕДЕНИЯ

	Коды

	о нормативах распределения поступлений между бюджетами
	Форма по КФД
	0531457

	на 20
	19
	г.
	Дата
	27.06.2019

	Наименование финансового органа (органа управления государственным внебюджетным фондом)
	Администрация Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
	по ОКПО
	04092890

	Номер счета
	40204810500000000869

	Наименование бюджета
	Бюджет Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района
	по ОКТМО

	Наименование органа
Федерального казначейства
	УФК по Красноярскому краю
	по КОФК
	1900

	Единица измерения: руб.

	по ОКЕИ
	383

	Наименование
показателя
	Код по БК
	Норматив (процент) отчислений в бюджет
	Код типа бюджета
	Код по ОКТМО муниципального образования, для которого установлен норматив
	Действие норматива

	дата
начала
	дата
окончания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Государственная пошлина за совершение нотариальный действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	837 1 08 04 020 01 1000 110
	100
	10
	04619437
	01.01.2018
	31.12.2019

	Прочие поступления госпошлины
	837 1 08 04 020 01 4000 110
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	837 1 11 05 035 10 0000 120
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	837 1 13 01995 10 0000 130
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией  имущества поселений
	837 1 13 02065 10 0000 130
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов  Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	837 1 16 51040 02 0000 140
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Прочие поступления от денежных взысканий(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджет поселения
	837 1 16 90050 10 0000 140
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Невыясненные поступления, зачисляемые в доходы поселений
	837 1 17 01 050 10 0000 180
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	837 1 17 05 050 10 0000 180
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Средства  самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений
	837 1 17 14 030 10 0000 150
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Дотации на выравнивание  бюджетной обеспеченности поселений из районного фонда финансовой поддержки за счет средств местного бюджета
	837 2 02 15001 10 0001 150
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Дотации на выравнивание  бюджетной обеспеченности поселений из районного фонда финансовой поддержки за счет средств краевого бюджета
	837 2 02 15001 10 0002 150
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	837 2 02 35118 10 0000 150
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации обеспечение деятельности административных комиссий
	837 2 02 30024 10 7514 150
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	837 2 02 40014 10 0000 150
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Прочие межбюджетные трансферты, сельским поселениям на сбалансированность бюджета
	837 2 02 49999 10 0000 150
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов
	837 2 02 04999 10 0001 150
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов
	837 2 08 05000 10 0000 150
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Прочие безвозмездные поступления в бюджет поселения
	837 2 07 05030 100000 150
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Возврат остатков субсидий, субвенций  и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	837 2 19 60010 10 0000 150
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Субсидии бюджетам муниципальных образований края на частичное финансирование (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы
	837 2 02 29999 10 1021 150
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Субсидии бюджетам муниципальных образований края на обеспечение первичных мер пожарной безопасности  в рамках подпрограммы Предупреждение, спасение, помощь населению края в чрезвычайных ситуациях государственной программы Красноярского края Защита от чрезвычайных ситуаций природного и технического характера и обеспечение безопасности населения
	837 2 02 29999 10 7412 150
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы «Дороги Красноярья» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»
	837 2 02 29999 10 7508 150
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов на поддержку самообложения граждан в городских и сельских поселений
	837 2 02 49999 10 7388 150
	100
	10
	04619437
	01.01.2019
	31.12.2019

	Руководитель
(уполномоченное лицо)
	глава сельсовета

	А.А.Быкова

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Ответственный
исполнитель
	Главный бухгалтер

	Е.В.Марущак

	8(39174)35252

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(телефон)